



**FOODFORFRIENDS APS
ASSENSVEJ 67
RINGE**

CVR. NR. 40 10 89 04

ÅRSRAPPORT 2023

(5. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024**

Andreas Cæsar Møller Jensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af sennep.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 113.300. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.294.992 og en egenkapital på kr. 283.315.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	797.727	214
1 Personaleomkostninger	-570.932	-217
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.903</u>	<u>-50</u>
DRIFTSRESULTAT	168.892	-53
Andre finansielle indtægter	13	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-20.381</u>	<u>-4</u>
RESULTAT FØR SKAT	148.524	-57
Skat af årets resultat	<u>-35.224</u>	<u>14</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>113.300</u>	<u>-43</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>113.300</u>	<u>-43</u>
DISPONERET I ALT	<u>113.300</u>	<u>-43</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Driftsmateriel	<u>324.121</u>	<u>382</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>324.121</u>	<u>382</u>
Deposita	<u>170.888</u>	<u>14</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>170.888</u>	<u>14</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>495.009</u>	<u>396</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	144.000	0
Råvarer	<u>224.782</u>	<u>173</u>
Varebeholdninger	<u>368.782</u>	<u>173</u>
Tilgodehavender fra salg	270.869	29
Andre tilgodehavender	<u>160.332</u>	<u>111</u>
Tilgodehavender	<u>431.201</u>	<u>140</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>23</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>799.983</u>	<u>336</u>
AKTIVER	<u><u>1.294.992</u></u>	<u><u>732</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>233.315</u>	<u>120</u>
EGENKAPITAL	<u>283.315</u>	<u>170</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>27.090</u>	<u>6</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>27.090</u>	<u>6</u>
2 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>496.750</u>	<u>146</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>496.750</u>	<u>146</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	20
Gæld til kreditinstitut	8.051	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.413	103
Selskabsskat	9.983	0
Gæld til selskabsdeltagere	252.906	208
Anden gæld	<u>166.484</u>	<u>79</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>487.837</u>	<u>410</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>984.587</u>	<u>556</u>
PASSIVER	<u>1.294.992</u>	<u>732</u>
3 Eventualforpligtelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2023	50.000	120.015	0	170.015
Overført resultat	<u>0</u>	<u>113.300</u>	<u>0</u>	<u>113.300</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>233.315</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>283.315</u></u>



NOTER

	2023	2022
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	508.288	185
Pensioner	43.936	16
Skattefri kørselsgodtgørelse	6.106	13
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.602</u>	<u>3</u>
	<u>570.932</u>	<u>217</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>1</u>
 2 KREDITINSTITUTTER I ØVRIGT		
Gældsbreve	496.750	166
Overført til kortfristet gæld	<u>0</u>	<u>-20</u>
	<u>496.750</u>	<u>146</u>
 Restgæld efter 5 år kr. 0.		
 3 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelse, kr. 60.000.		
Leasingforpligtelser 2024-2028, kr. 523.965.		

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

